
UCHWAŁA NR 915/XXXIII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / 
Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 359 000 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 359 000 zł
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA 359 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 359 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1  

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 359 000 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 359 000 zł
Rozdz. 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 359 000 zł

§ 2320 DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

359 000 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 58900F16-9C17-476D-87A0-132FC0B47285. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 58900F16-9C17-476D-87A0-132FC0B47285. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 
roku. 

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie zwiększa się wydatki inwestycyjne 
o kwotę 359 000 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Prace wymienione w załączniku do niniejszej uchwały podnoszą standardy bezpieczeństwa budynków 
i dostosowują obiekty do aktualnych wymagań ochrony przeciwpożarowej budynków przedszkolnych. Dotyczą 
między innymi doposażenia obiektów w nowe instalacje oddymiające, których do tej pory nie było. 

Obudowy przeciwpożarowej klatek schodowych polegać będą na zamontowaniu nowych drzwi o właściwej 
ognioodporności oraz wykonaniu dodatkowych przegród/ścian ognioodpornych wydzielających drogi 
ewakuacyjne. 

Instalacja hydrantowa w Przedszkolu nr 11 wymaga wykonania kompleksowego nowej instalacji tj. doboru 
ilości i umiejscowienia szafek hydrantowych, doprowadzenia rurarzu o właściwych średnicach i wykonaniu prób 
zgodnie z aktualnymi wymaganiami przeciwpożarowymi. 

Wszystkie prace polegają na wykonywaniu nowoprojektowanych urządzeń budowlanych. Wyżej wymienione 
urządzenia techniczne to elementy instalacji przeciwpożarowych, których wykonanie ma dostosować obiekty do 
nowych warunków technicznych. W wyniku wykonywania nowych elementów w obiekcie mamy do czynienia 
z przebudową. W rozumieniu prawa należy te zadania traktować, jako inwestycje, które mają za zadanie zmienić 
parametry techniczne istniejących obiektów jednocześnie podnosząc wartość obiektów. 

Środki zostaną pokryte z dotacji celowej przekazanej dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego.

Id: 58900F16-9C17-476D-87A0-132FC0B47285. Podpisany Strona 3



                                                     WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
                                                                                      W ROKU 2013

Załącznik Nr 1
do Uchwały nr 915/XXXIII/2013
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 17.04.2013 r.

w złotych

L
p.

Dział Nazwa programu, 
jego cel i zadania

Główne 
etapy
realizacji 

Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan
Wg uchwał
R.M. w
2013 r.

Zmiana
planu 2013
zmniejszenie
środków
budżetowych

Zmiana
planu 2013
zwiększenie
środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2013
   roku

1.      2.                        3.       4.       5.        6.      7.          8.           9.           10.

1

 

2

3

4

801 
80104
6050

801
80104
6050

801
80104
6050

801
80104
6050

Przedszkole Nr.1      
P-no Kauna 4 

Przedszkole Nr.3
P-no Jaworowa 4

Przedszkole Nr 4      
P-no Fabryczna 13

Przedszkole Nr 10
P-no Sierakowskiego
11

-obudowa p.poż. 
schodowej 
-instalacja oddymiania

-obudowa dymoszczelna 
klatki schodowej
-instalacja sygnalizacji 
pożaru SSP
- ekspertyza, 
uzgodnienia/wymagane 
odstępstwo/,inst. 
zapobiegania zadymieniu 

-instalacja hydrantowa, 
roboty budowlane, 
projekt oddymiania
-obudowa p.poż.klatek 
schodowych
-instalacja oddymiania

-obudowa p.poż.klatki 
schodowej
-instalacja oddymiania

2013

2013

2013

2013

61 000

62 000

93 000

55 000

0

0

0

0

0

0 

0

0

61 000

62 000

93 000

55 000

61 000

62 000

93 000

55 000

Id: 58900F16-9C17-476D-87A0-132FC0B47285. Podpisany Strona 1



5 801
80104
6050

Przedszkole Nr 11
P-no Nefrytowa 11

-instalacja 
hydrantowa,roboty 
budowlane projekt
oddymiania
-obudowa p.poż.klatek 
schodowych
-instalacja oddymiania

2013 88 000 0 0 88 000 88 000

                   

Razem 2013 359 000 0 0 359 000 359 000

Dyrektorzy w/w Przedszkoli proszą o środki na inwestycje w kwocie 359 000zł. Z otrzymanych środków zostaną sfinansowane  wymagane decyzjami
zalecenia pokontrolne Straży Pożarnej.

Id: 58900F16-9C17-476D-87A0-132FC0B47285. Podpisany Strona 2




